П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдель-
ные законодательные акты Ставропольского края" и в соответствии со стать-
ёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губерна-
тору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
27 апреля 2017 года
№ 348-У1 ЛСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края

Статья 1
Абзац седьмой статьи 13 Закона Ставропольского края от 06Л 1.97 № 32-кз

"О Правительстве Ставропольского края" изложить в следующей редакции:
"готовит до 1 мая ежегодный отчет о результатах деятельности Правитель-

ства Ставропольского края, в том числе по вопросам, поставленным Думой Став-
ропольского края, и ежегодное послание о социально-экономическом и общест-
венно-политическом положении в Ставропольском крае, включающее основные
направления бюджетной и налоговой политики Ставропольского края.".

Статья 2
Подпункт "б" пункта 1 статьи 9 Закона Ставропольского края от 06.01.99

№ 2-кз "О Губернаторе Ставропольского края" изложить в следующей редакции:
"б) выступает до 1 июня на заседании Думы Ставропольского края с еже-

годным отчетом о результатах деятельности Правительства Ставропольского края,
в том числе по вопросам, поставленным Думой Ставропольского края, и ежегод-
ным посланием о социально-экономическом и общественно-политическом поло-
жении в Ставропольском крае, включающим основные направления бюджетной и
налоговой политики Ставропольского края;".

Статья 3
Подпункт "в1" статьи 5 Закона Ставропольского края от 14 августа 2002 г.

№ 38-кз "О Думе Ставропольского края" изложить в следующей редакции:
"в1) заслушивает ежегодный отчет Губернатора Ставропольского края о ре-

зультатах деятельности Правительства Ставропольского края, в том числе по во-
просам, поставленным Думой Ставропольского края, и ежегодное послание Гу-
бернатора Ставропольского края о социально-экономическом и общественно-по-
литическом положении в Ставропольском крае, включающее основные направ-
ления бюджетной и налоговой политики Ставропольского края;".

Статья 4
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

// \
Губернатор
Ставропольского краякумЕнтов.^ з | В.В. Владимиров

г.Ставрополь
05 мая 2017 г.
№ 40-кз